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HYVÄ LUKIJA

Tämä kirja sai alkunsa sattumalta – kuten hyvät tarinat usein saa

vat. Lea oli tahollaan pohtimassa vastuullisuusjohtajan uransa tär

keimpiä oppeja ja juonenkäänteitä, Kaisa taas aloittamassa uutta 

kirjaprojektia, ikään kuin tämän teoksen alkeisversiota, josta puut

tui vielä sielu.

Lea halusi koota lukuisista muistikirjoistaan tärkeimmät koke

mukset ja oivallukset tarinan muotoon, josta olisi iloa muillekin. 

Kaisa halusi kirjoittaa kirjan, jossa paasattaisiin johtajille ja halli

tustyötä tekeville, mistä kestävyydessä ja vastuullisuudessa oikeas

ti on kyse.

Kun naiset puolivahingossa havaitsivat toistensa aikeet, paluuta 

entiseen ei enää ollut. Nämä kaksi tarinaa olivat tarkoitettu samoi

hin kansiin!

Kaisa ja Lea ovat tehneet pitkän päivätyön vastuullisuuden paris

sa. Urat alkoivat aikoina, jolloin vastuullisuutta työnnettiin köydellä, 

työssä ei nähty juurikaan lisäarvoa ja aikaa kului luvattoman paljon 

puhtaaseen myyntityöhön. Kirja sisältää lukuisia Lean muistelemia 

hetkiä vastuullisuusjohtajan arjesta, Kaisan rivien väliin upottamia 

oppeja vastuullisuuskonsultin työstä sekä näistä kuplineita pohdin

toja vastuullisuuden johtamisen tulevaisuudesta.
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Myös monet kirjaa varten haastatellut ammattilaiset ovat kulke

neet pitkän ja kivisen polun tähän päivään, kun vastuullisuusköyden 

toisessa päässä on viimeinkin vetoa. Olemme heidän jakamistaan 

opeista ja näkemyksistä erittäin kiitollisia ja ilahtuneita, ne ovat kir

jan suola.

Halusimme tämän kirjan olevan paitsi aidosti hyödyllinen teos 

johtajille, hallitustyötä tekeville sekä näihin rooleihin tähtääville, 

myös eräänlainen kunnianosoitus ja hännän nosto vastuullisuuden 

ammattilaisille. Nykyisin yritysten vastuullisuudesta ja kestävyy

destä puhutaan enemmän kuin koskaan, ja tässä kirjassa haluamme 

tuoda esiin, mitä kaikkea strateginen vastuullisuuden johtaminen – 

ja siitä puhuminen – vaatii.

Toivomme, että kirja haastaa kehittämään omaa ajattelua, sy

tyttää uusia lamppuja ja rohkaisee nostamaan riman uusiin 

korkeuksiin. Toivomme myös, että kirja luo toivoa ja rohkeutta kes

tävyysvajeen ratkaisemiseen.

Pelkosenniemellä ja Vantaalla, lokakuussa 2023 

Kaisa & Lea


